

#RoadtoYouSCE

Centrum Współpracy Młodzieży



Interesuje Cię ta oferta wolontariatu?

Zgłoś się do projektu!

Rola wolontariusza

WSPARCIE (min. 10 h / tygodniowo):



tworzenie grafik, wykonywanie i obróbka zdjęć, tworzenie relacji na media społecznościowe czy filmy na YouTube w współpracy z wolontariuszami EKS



wsparcie koordynatorów działań przy realizacji projektów w ramach Erasmus+ oraz EKS



pomoc w codziennych zadaniach biurowych



przestrzeń do zaproponowania realizacji własnych pomysłów, jeśli są one związane z misją naszej organizacji



Formularz
zgłoszeniowy



Kim jesteśmy?

Centrum Współpracy i Mobilności Młodzieży jest polską organizacją pozarządową. Naszym celem jest wspieranie demokratycznego i otwartego społeczeństwa, które opiera się na wartościach takich jak solidarność, równość i tolerancja.

Kierując się tymi wartościami, chcemy budować nasze społeczeństwa lokalne i europejskie. Naszym celem jest kształcenie młodych ludzi z Polski i zagranicy. Dajemy im możliwość samodzielnego rozwoju. Stać się aktywnymi obywatelami, otwartymi, empatycznymi i gotowymi wspierać tych, którzy tego potrzebują.

Współpracujemy z młodzieżą z Polski i zagranicy.

Organizujemy indywidualne i grupowe projekty wolontariatu międzynarodowego, wymiany młodzieży, szkolenia dla pracowników młodzieżowych oraz inne lokalne działania dla grup młodzieżowych i liderów młodzieżowych.



Realizujemy także różnorodne materiały medialne. Celem jest promocja naszych projektów i ich rezultatów, rekrutacja uczestników i wolontariuszy do naszych działań oraz edukacja na różne tematy.

Tworzymy filmy, fotografie, grafiki (np. ulotki, plakaty, foldery) oraz materiały tekstowe. Umieszczamy go na naszej stronie internetowej, profilach społecznościowych (Facebook, Instagram) oraz na naszym kanale YouTube.



Kogo szukamy?

Szukamy osoby:

- komunikatywnych i otwartych
- dobrze zorganizowanych i lubiących pracę w zespole
- kreatywnych, potrafiących pracować samodzielnie i zmotywowanych do nauki
- zainteresowanych tworzeniem mediów (kręcenie filmów, robienie zdjęć)



Dlaczego warto z nami pracować?

Oferujemy:

- doświadczenie w realizacji filmów i zdjęć na potrzeby mediów społecznościowych, m.in. tworzenie grafik, wykonywanie i obróbka zdjęć, tworzenie relacji na media społecznościowe czy filmy na YouTube
- zaangażowanie w proces zarządzania projektami w ramach programu Erasmus+ i EKS, wolontariusz może być także zaangażowany



W szczególności:

- dowiesz się, jak współpracować w zespole oraz jak działa profesjonalna i doświadczona organizacja pozarządowa
- zdobędziesz cenne doświadczenie zawodowe w obszarze mediów i promocji, zarządzania projektami i pracy z młodzieżą
- będziesz wchodzić w interakcje z ludźmi z różnych krajów i budować wiele nowych relacji zawodowych i nieformalnych
- pomożesz nam budować międzynarodowe społeczeństwo obywatelskie i promować takie wartości, jak solidarność, tolerancja i równość.



Działalność wolontariacka odpowiada na ważne potrzeby społeczne, przyczynia się do wzmocnienia społeczności, a jednocześnie umożliwia wolontariuszom zdobycie praktycznego doświadczenia, umiejętności i kompetencji niezbędnych do zdobywania nowej wiedzy, rozwoju osobistego, społecznego, obywatelskiego i zawodowego.

Apply
Now!

Wolontariat, poza tym, że niesie bezinteresowną pomoc, może być sposobem na przetrwanie monotonii życia codziennego, sposobem na nawiązanie nowych przyjaźni, czy też okazją do zdobycia nowych umiejętności. Śmiało można powiedzieć, że jest to inwestycja w siebie.



W ramach programu Erasmus+ KA2, Centrum Współpracy Młodzieży współrealizuje projekt obejmujący lata 2024–2026, którego celem jest promowanie Europejskiej Służby Obywatelskiej w całej Europie, zwłaszcza w krajach, w których nie istnieje jeszcze krajowy program służby obywatelskiej.

Europejska Służba Obywatelska to roczny program dla młodzieży obejmujący sześciomiesięczne zaangażowanie w misje użyteczności publicznej w kraju pochodzenia, któremu towarzyszy szkolenie w zakresie języka obcego, aktywnego obywatelstwa, wartości UE, postaw proekologicznych i mentoringu zawodowego, a następnie sześciomiesięczne szkolenie udział w misjach użyteczności publicznej w innym kraju Unii Europejskiej. Głównym celem tego programu jest udostępnienie mobilności europejskiej wszystkim młodym Europejczykom, a w szczególności młodzież o mniejszych szansach.

**Organizacja
Goszcząca
i Koordynująca:**



**Centre for Youth
Co-operation and Mobility**

**Centrum Współpracy
Młodzieży
www.cwm.org.pl**



**Chcesz dowiedzieć się
więcej na temat ofert wolontariatu?**

**Napisz do nas!
joanna.pytel@cwm.org.pl**



@cwm_stowarzyszenie



Centrum Współpracy Młodzieży



Centrum Współpracy Młodzieży

Zajrzyj również na:



Finansowane przez
Unię Europejską

